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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

Nr. _______ Prot.                                                                                  Tiranë, më ___. ___. _____ 

Shtojca 24.   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

Seksioni 1 Autoriteti/Enti Kontraktor: 

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit /Entit Kontraktor: 

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355699914878 

E-mail: brunild.daci@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

 

1.2 Lloji i Autoritetit/Entit Kontraktor: 

Institucion qendror Institucion i pavarur 

□ □ 

Njësia e Qeverisjes Vendore Të  tjera 

□ X 

 

1.3 Procedura e prokurimit për lidhjen e kësaj kontrate është zhvilluar nga: 

 

Autoritet/ent kontraktor që prokuron për 

nevoja të veta 

□ 

 

Organ Qendror blerës         Ofruesi Shërbimit 

             □                                 Publik □ 

                                                Privat  □                                      

  

http://www.ossh.al/
http://www.oshee.al/
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I deleguar  Të tjera 

X □ 

 

Seksioni 2.  Objekti i Kontratës 

2.1 Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-65347-10-16-2025 

 

2.2 Lloji i “Kontratës për punë publike”: 

 

 Realizimi 

i 

punimeve 

  Projektimi dhe realizimi i punëve 

 X    

 

2.3.1 Mënyra e prokurimit: 

 

Punime me 

matje 

  Kontratë me çelësa në dorë 

X    

 

2.3.2. Kontratë në bazë të Marrëveshjes Kuadër: 

 

Po □ Jo X 

Nëse Po, lloji i Marrëveshjes Kuadër 

 

Me një Operator Ekonomik □   

Me disa operatorë ekonomik □ 

Të gjitha kushtet janë të vendosura Po     □    Jo □ 

 

http://www.ossh.al/
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2.4 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

1. Fondi limit: 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

2. Burimi i financimit: SSH sh.a, të ardhurat e veta 

3. Objekti i Kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit TM dhe rikonstruksioni i 4 kabinave të mbetura 

(Verbas 3, Verbas 1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin Pulari 1, 

Nënstacioni Fier 1 35/6 kV” 

 

2.5 Kohëzgjatja e Kontratës ose afati i përfundimit: 

Kohëzgjatja në muaj 9 (nëntë)  ose ditë □□□□ 

ose 

Duke nisur  08/01/2026    dhe përfunduar në 07/10/2026 

 

2.6 Ndarja në LOTE:     

Po □ Jo X 

Nëse po, numri i LOTEVE: □□ 

  

2.7 Kontrata me nënkontraktim: 

Po □ Jo X 

 

Seksioni 3. Procedura 

3.1 Lloji i procedurës: E hapur 

   

3.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:     

A) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto □   

Sipas rëndësisë: Çmimi □□  pikët □         

etj. □□  pikë 

ose 

http://www.ossh.al/
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B) oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

3.3 Numri i ofertave të paraqitura: 2   

Numri i ofertave të rregullta: 2  

  

Seksioni  4 Informacion rreth Kontratës 

4.1 Numri i kontratës: 58 Data e kontratës: 08/01/2026 

 

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

BOE “LIGUS”& “KRONOS KONSTRUKSION” 

Emri: Shoqërisë “LIGUS” shpk 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane 

Nipti: L51523001S 

Tel/Faks: 0682085888 

E-mail: info@ligus.al 

Ueb-faqe: _____________________  

 

Emri: Shoqërisë “KRONOS KONSTRUKSION” shpk 

Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane 

Nipti: K41416033P 

Tel/Faks: 0682020063 

E-mail: kronosshpk@yahoo.com 

Ueb-faqe: _____________________  

 

4.2.1 Emri dhe adresa e nënkontraktorit: 

Emri  __________________________________________________________________ 

Adresa  __________________________________________________________________ 

Nipti   __________________________________________________________________ 

Tel/Faks __________________________________________________________________ 

E-mail  __________________________________________________________________ 

Ueb-faqe __________________________________________________________________ 

http://www.ossh.al/
mailto:info@ligus.al
mailto:kronosshpk@yahoo.com
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4.3 Vlera totale përfundimtare e Kontratës (përfshirë shumë, opsione dhe nënkontraktime): 

Vlera 
46,444,745.83  

(pa TVSH) 
Monedha Lek 

Vlera 
55,733,694.99  

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

4.3.1   Vlera totale e nënkontraktimit:  ____ 

Vlera 
_______________      

(pa TVSH) 
Monedha _____________________________________ 

Vlera 
_______________       

(me TVSH) 
Monedha ____________________________________ 

 

4.4 Informacion Shtesë  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________ 

 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 12/01/2026 

http://www.ossh.al/
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Shtojca  25. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor: 

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355699914878 

E-mail: brunild.daci@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur 

 

3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksioni i rrjetit TM dhe rikonstruksioni i 4 kabinave të mbetura 

(Verbas 3, Verbas 1, Portëza 10, Qaf Stefan 1) dhe Rrjeti TU për Fiderin Pulari 1, Nënstacioni Fier 

1 35/6 kV” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-65347-10-16-2025 

 

5. Fondi Limit: 50,629,966.15 (pesëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e nëntëqind 

e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë pesëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 17.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Nr. 82 datë 22 Dhjetor 2025 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 

http://www.ossh.al/
http://www.oshee.al/


 
 

 

 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë, Shqipëri www.ossh.al NIPT:L81530018E 

7 | 7 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 
55,733,694.99  

(me TVSH) 
Monedha Lek 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit: 

BOE “LIGUS”& “KRONOS KONSTRUKSION” 

Emri: Shoqërisë “LIGUS” shpk 

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, Rruga Aleks Buda, Pallati I Jon 2002, Tirane 

Nipti: L51523001S 

 

Emri: 

 

Shoqërisë “KRONOS KONSTRUKSION” shpk 

Adresa: Bulevardi Gjergj Fishta,, Prane ish ekspozites Shqiperia Sot, Tirane 

Nipti: K41416033P 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.01.2026 

 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE 

Darling Hoxha 

 

 

Konceptoi: B. Daci 

Nr.i kopjeve: 3 (tre) 

Afati i ruajtjes: 10 (dhjetë) vjet 

http://www.ossh.al/

